РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.06.2015
	Константиновск
	№ 318

О внесении изменений
в постановление Администрации Константиновского района
от 03.12.2014 г. №  2119

В целях оптимизации реализации  плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района» на 2015 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 03.12.2014 г. № 2119 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района» на 2015 год  внести следующие изменения:
1.1. Внести в подпрограмму 1 «Поддержка молодежных инициатив» плана реализации муниципальной программы Константиновского района «Молодежь Константиновского района» на 2015 год, следующие изменения:
1.1.1. Пункт 1.2.13. изложить в следующей редакции:
	1.2.13
	Мероприятие. Организация празднования Дня молодежи России.
	СРМ/ Калашник Н.А, ОК, МГЕР, МПСД
	Проведение активного содержательного досуга молодежи Константиновского района
	2015
	37,1
	Х
	Х
	37,1
	Х
	Х

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Константиновского района – konstadmin.ru, и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2015 г.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации Константиновского района                              Л.В. Ткачёву.

Глава Администрации
Константиновского района						В.Е. Калмыков
Верно:
Управляющий делами –
[bookmark: _GoBack]начальник общего отдела						Е.Н. Кузменькова

1